CX 03 26,67 80,01 

11 Torrada salgada em sache contendo 02 
und, pesando contendo de 12 a 15g cada, 
embalada em caixa com 100 und. 

CX 10 95,70 957,00 

TOTAL DO LOTE 14   R$ 8.701,16 

2.3. O valor máximo estimado para essa licitação é de R$ 228.242,50 (duzentos e vinte e oito mil, 

duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). 

3. JUSTIFICATIVA 

3.1. O objeto deste Termo de Referência justifica-se tendo em vista que é imprescindível a aquisição dos 

alimentos para suprir às necessidades dos departamentos e secretarias vinculados a Prefeitura Municipal de